
Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių  

3 priedas 

 

SU VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ ATRANKA IR (AR) VIETOS PLĖTROS 

STRATEGIJOS KEITIMU SUSIJUSIUS SPRENDIMUS PRIIMANČIO 

AR JUOS PRIIMANT DALYVAUJANČIO ASMENS 

KONFIDENCIALUMO IR NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 

 

__________________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

20__m. __________________d. Nr.______ 

 

(miestas, kuriame veikia miesto vietos veiklos grupė) 

 

Aš, miesto vietos veiklos grupės (toliau miesto VVG) administracijos darbuotojas / miesto 

VVG narių susirinkimo narys / miesto VVG kolegialaus valdymo organo narys (tinkamą pabraukti), 

dalyvaudamas rengiant ir priimant sprendimus dėl kvietimo dokumentų ar jų pakeitimų tvirtinimo, 

vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašų ar jų pakeitimų, papildymų tvirtinimo ir (ar) vietos 

plėtros strategijos keitimo: 

1) pasižadu objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis 

nediskriminavimo, lygiateisiškumo, nešališkumo, skaidrumo, konfidencialumo ir išsamumo 

principais, atlikti savo pareigas; 

2) pažymiu, kad neturiu turtinių ar neturtinių interesų, susijusių su suinteresuotais 

asmenimis, neturiu jokių išankstinių susitarimų su šiais asmenimis dėl konkrečių kvietimo 

dokumentų rengimo, tvirtinimo ar jų pakeitimo tvirtinimo, vietos plėtros projektų įgyvendinimo 

planų sąrašų ar jų pakeitimų, papildymų tvirtinimo ir (ar) vietos plėtros strategijos keitimo. Kiek man 

žinoma, nėra jokių ankstesnių ar dabartinių faktų ar aplinkybių, kurie leistų abejoti mano 

nešališkumu;  

3) jei paaiškėtų, kad šios deklaracijos 2 punkte nurodyto pobūdžio interesų konfliktas 

egzistuoja arba yra galimybė jam atsirasti, pasižadu raštu apie tai informuoti vietos veiklos grupę / 

vietos veiklos grupės pirmininką ir nusišalinti nuo dalyvavimo konkrečioje procedūroje;  

4) pasižadu savo arba man artimų asmenų naudai nesinaudoti ir neleisti naudotis 

informacija, kurią įgijau dalyvaudamas rengiant ir priimant sprendimus dėl kvietimo dokumentų ar 

jų pakeitimų tvirtinimo, vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašų ar jų pakeitimų, papildymų 

tvirtinimo ir (ar) vietos plėtros strategijos keitimo procedūroje; 

5) pasižadu išlaikyti paslaptyje visą man pateiktą informaciją bei patikėtus dokumentus 

(konfidencialią informaciją), naudodamas juos tik rengiant ir priimant sprendimus dėl kvietimo 

dokumentų ar jų pakeitimų tvirtinimo, vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašų ar jų 

pakeitimų, papildymų tvirtinimo ir (ar) vietos plėtros strategijos keitimo procedūroje. Pasižadu šios 

konfidencialios informacijos neatskleisti jokiai trečiajai šaliai, išskyrus Lietuvos Respublikos teisės 

aktų numatytus atvejus.  

Man išaiškinta, kad: 

1) man artimi asmenys yra: sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota 

įstatymuose nustatyta tvarka (toliau – partneris), taip pat mano, mano sutuoktinio, mano sugyventinio, 

mano partnerio tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai 

ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai, partneriai; 

2) pažeidus šią deklaraciją, man bus taikoma Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta 

atsakomybė. 

 

_______________    _____________________ 

(parašas )                                                    (vardas ir pavardė) 


